 Ventilator mit unendlichen Möglichkeiten
Wandventilatoren (50Hz)
2
Wandventilatoren sortiment:
30 bis 92 cm
Der multifunktionale Abluftventilator
Mit dieser umfangreichen Reihe an Multifan Wandventilatoren bieten
wir ein großes Sortiment an zuverlässigen und effizienten Lüftern an.

63 646 775 775 715 715 max. 247 670 105 40 10
71 712 850 850 790 790 247 740 105 40 10
92 915 1005 1005 947 947 247 940 93 40 10
Technische Daten 1 Phase
Technische Daten 3 Phase
Modell ø (cm)
Netzteil (n)
U / min
Pin (W) Inom (A)
Qv (m3/st) SFP @0Pa
(W/1000m3/st)
dB(A)
*
Reglung
**~ V Hz 0 Pa 30 Pa 50 Pa 80 Pa 100 Pa 150 Pa
V4E30CAM10100 30 1 230 50 1.415 100 0,5 2.300 2.050 1.700 - - - 43,2 47 E / T
V4E35C1M10100 35 1 230 50 1.375 140 0,6 3.400 3.000 2.600 - - - 40,8 51 E / T
V4E35AAM10100 35 1 230 50 1.455 150 0,8 3.600 3.300 3.050 - - - 40,9 51 -
V4E40CAM10100 40 1 230 50 1.415 200 0,9 4.900 4.450 4.100 3.350 - - 40,7 54 E / T
V4E45CAM10100 45 1 230 50 1.405 300 1,5 6.550 6.000 5.600 4.900 - - 46,4 56 E / T
V6E50AAM10100 50 1 230 50 950 170 0,9 5.600 4.800 4.150 - - - 29,6 49 E / T
V4E50CAM10100 50 1 230 50 1.370 400 1,8 8.300 7.600 7.100 6.300 5.600 - 48,0 58 E / T
V6E56AAM10100 56 1 230 50 910 280 1,3 8.350 7.250 6.350 - - - 33 50 E / T
V6E63AAM10100 63 1 230 50 935 500 2,2 11.500 10.600 9.850 8.500 - - 43,1 58 E / T
V6E71AAM10100 71 1 230 50 930 520 2,3 13.500 12.300 11.200 9.350 - - 38,2 56 E / T
V6E92AAM10100 92 1 230 50 910 590 2,7 17.300 15.600 14.200 11.400 - - 34,2 66 E / T
Modell ø (cm)
Netzteil (n)
U / min
Pin (W)
Inom (A) Qv (m3/st) SFP @0Pa
(W/1000m3/st)
dB(A)
*
Reglung
**~ V (Δ / Y) Hz Δ Y 0 Pa 30 Pa 50 Pa 80 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa
V4D30AAM10100 30 3 230/400 50 1.435 110 0,5 0,3 2.350 2.100 1.750 - - - - 44,5 48 T / F
V4D35AAM10100 35 3 230/400 50 1.440 140 0,6 0,4 3.550 3.200 2.950 - - - - 39,3 50 T / F
V4D40AAM10100 40 3 230/400 50 1.405 210 0,8 0,4 4.950 4.500 4.200 3.450 - - - 41,5 53 T / F
V4D45AAM10100 45 3 230/400 50 1.370 280 1 0,6 6.450 5.900 5.450 4.750 - - - 43,2 54 T / F
V6D50AAM10100 50 3 230/400 50 965 210 0,9 0,5 6.550 5.700 4.950 - - - - 31,8 48 F
V4D50AAM10100 50 3 230/400 50 1.415 410 1,6 0,9 8.600 8.000 7.550 6.750 6.100 - - 47,8 58 T / F
V6D56AAM10100 56 3 230/400 50 955 290 1,1 0,6 8.750 7.750 7.000 - - - - 32,6 51 F
V4D56AAM10100 56 3 230/400 50 1.455 950 3,6 2,1 13.100 12.500 12.000 11.300 10.900 9.400 - 72,7 65 F
V6D63AAM10100 63 3 230/400 50 965 520 2,3 1,3 11.900 11.000 10.400 9.150 8.100 - - 43,9 59 F
V4D63AAM10100 63 3 230/400 50 1.450 1.000 3,5 2,0 14,700 14.000 13.600 12.800 12.200 10.200 - 65,6 69 F
V4D63ABM10100 63 3 230/400 50 1.460 1.400 5,2 3 17.900 17.100 16.600 15.800 15.300 13.900 12.000 77,1 69 F
V6D71AAM10100 71 3 230/400 50 945 690 2,5 1,4 15.300 14.200 13.300 11.800 10.500 - - 44,9 59 F
V4D71AAM10100 71 3 230/400 50 1.435 1.150 3,9 2,2 17.500 16.800 16.300 15.600 15.000 13.300 - 65,1 69 F
V4D71ABM10100 71 3 230/400 50 1.450 1.650 5,6 3,3 21.400 20.600 20.000 18.900 18.200 16.500 14.300 76,3 69 F
V6D92AAM10100 92 3 230/400 50 945 760 2,7 1,6 21.100 19.400 17.900 15.200 12.900 - - 36,2 66 F
Abmessungen (mm)
*	 Schalldruckpegel bei 7 Metern freiblasend.
**	 Trafo regelbar (T), Frequenz regelbar (F), Elektronisch regelbar (E)
Venlo - The Netherlands